
UCHWAŁA NR XVI/126/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 9 czerwca 2016 r.

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie gminy Baranów na 2017 rok  na udzielenie dotacji na prace 
konserwatorskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z2016 r. poz. 464) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. z 2014 r. poz. 1446) - uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Gminy Baranów na 2017 rok środki w wysokości 20 000,00 zł / 
słownie: dwadzieścia tysięcy złotych/ z przeznaczeniem na udzielenie w 2017 roku dotacji dla  Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Jana Chrzciciela w Baranowiena na prowadzenie prac konserwatorskich w ramach 
projektu „Kompleksowy remont konserwatorski wnętrza kościoła pw. Jana Chrzciciela w Baranowie” 
realizowanego przy współfinansowaniu ze środków RPO WL na lata 2014 - 2020 Oś Priorytetowa VII Działanie 
Ochrona Dziedzictwa Kulturowego i Naturalnego.

§ 2. Udzielkenie dotacji w 2017 roku, o której mowa w § 1 nastapi w trybie ptzepisów uchwały Nr XI/86/2007 
Rady Gminy Baranów z dnia 1 czerwca 2007 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie,  restauratorskie i roboty przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 183F95DC-4D27-44D1-81DC-0BAD1EAE0912. Podpisany Strona 1




